

# Årsredovisning

för

## Roslagens Bygg & Villamontage AB

556732-2176

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roslagens Bygg & Villamontage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>26/2 2024</sup> Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje den 26/2 2024



LARS BRODIN

# Årsredovisning

för

## Roslagens Bygg & Villamontage AB

556732-2176

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Roslagens Bygg & Villamontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva byggtreprenader och därmed förenlig verksamhet.

### Allmänt om verksamheten

Bolagets registreringsdatum: 2007-06-21. Nuvarande firmas reg.datum: 2007-10-29.

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 702	2 760	3 282	2 719	1 834
Resultat efter finansiella poster	-306	149	207	252	-240
Soliditet (%)	42	79	75	75	70

Omsättningen har ökat för att bolaget har blivit total entreprenörer på de fastigheter de byggt under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	483 329	79 319	662 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		79 319	-79 319	0
Årets resultat			-198 613	-198 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>512 648</b>	<b>-198 613</b>	<b>414 035</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 648
årets förlust	-198 613
	<b>314 035</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	314 035
	<b>314 035</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 702 447	2 759 781
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-37 963	65 383
Övriga rörelseintäkter		0	215 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 664 484</b>	<b>3 041 120</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 678 269	-627 573
Övriga externa kostnader		-693 136	-576 071
Personalkostnader	2	-1 580 877	-1 669 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 704	-14 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 966 986</b>	<b>-2 888 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-302 502</b>	<b>152 889</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 375	-4 004
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 890</b>	<b>-4 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-306 392</b>	<b>148 885</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		22 779	-4 595
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>107 779</b>	<b>-44 595</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-198 613</b>	<b>104 290</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-24 971
<b>Årets resultat</b>		<b>-198 613</b>	<b>79 319</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 106

67 810

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**53 106**

**67 810**

**Summa anläggningstillgångar**

**53 106**

**67 810**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

112 981

150 944

**Summa varulager**

**112 981**

**150 944**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

497 728

96 137

Övriga fordringar

97 057

82 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

243 037

325 505

**Summa kortfristiga fordringar**

**837 822**

**503 748**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

225 213

**Summa kassa och bank**

**0**

**225 213**

**Summa omsättningstillgångar**

**950 803**

**879 905**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 003 909**

**947 715**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

512 648

483 329

Årets resultat

-198 613

79 319

**Summa fritt eget kapital**

**314 035**

**562 648**

**Summa eget kapital**

**414 035**

**662 648**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

85 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

22 779

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**107 779**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

15 000

12 000

**Summa avsättningar**

**15 000**

**12 000**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

20 689

0

Övriga skulder

29 097

15 048

**Summa långfristiga skulder**

**49 786**

**15 048**

#### Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

229 392

21 795

Skatteskulder

6 695

7 713

Övriga skulder

174 611

55 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 390

64 824

**Summa kortfristiga skulder**

**525 088**

**150 240**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 003 909**

**947 715**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 900	91 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 900</b>	<b>91 900</b>
Ingående avskrivningar	-24 090	-9 386
Årets avskrivningar	-14 704	-14 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 794</b>	<b>-24 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 106</b>	<b>67 810</b>

2024032011513

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 29096 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	29 096	15 048
	<b>29 096</b>	<b>15 048</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	20 689	0

Norrtälje den 12 januari 2024



LARS BRODIN

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

25/2 2024

BO PERSSON

Godkänd revisor

Bo Persson har skrivit under i egenskap av suppleant.



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:
